[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 г.

№ 46                   г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 26.01.2012 г. № 70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

На основании свидетельства о смерти Баранникова Евгения Геннадьевича, серия III № 757009 выдано,  14.03.2013 г.  отделом ЗАГС Администрации Цимлянского района Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от  26.01.2012 г. № 70  «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1 Исключить из списка граждан имеющих трех и более детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно Баранникова Евгения Геннадьевича.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Порублева А. Н.
               Глава Цимлянского  района

                                    А. К. Садымов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации района